
  
Dz-02.0021.1.19.2016 

 

Uchwała Nr 81/2016 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 4 maja 2016 roku  

 

 

w sprawie opinii dotyczącej koncepcji budowy pochylni dla osób niepełnosprawnych 

przy ul. Bosackiej 18, przekształcenia ul. Bosackiej w strefę zamieszkania oraz 

przekształcenia drogi publicznej w ciąg pieszo-jezdny. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz Uchwały Nr III/42/2015 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie koncepcję budowy pochylni dla osób niepełnosprawnych przed 

wejściem głównym do budynku Dworca Autobusowego MDA w Krakowie przy ul. Bosackiej 

18 oraz przekształcenie ul. Bosackiej na odcinku od ul. Lubomirskiego do ul. Topolowej  

w strefę zamieszkania i przekształcenie drogi publicznej w ciąg pieszo-jezdny, w związku  

z pismem Małopolskich Dworców Autobusowych S.A. z dnia 25.04.2016 r.   

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przed wejściem głównym do budynku Dworca 

Autobusowego MDA przy ul. Bosackiej 18 w Krakowie jest niezbędna w celu zapewnienia 

osobom z ograniczeniami w poruszaniu się komunikację z Dworcem. 
  
Likwidacja wyżej wymienionej bariery architektonicznej służyć będzie także rodzicom  

z wózkami dziecięcymi oraz osobom podróżującym z bagażami. Wobec powyższych 

argumentów zasadne i konieczne jest stosowanie zasad projektowania uniwersalnego – 

projektowania dla wszystkich. 
 

Propozycja utworzenia przed wejściem do Dworca strefy zamieszkania oraz rewitalizacja 

terenu wpłyną na poprawę bezpieczeństwa podróżnych, przechodniów oraz mieszkańców,  

a także na uporządkowanie i estetykę tego obszaru. 


